府 薬 第 92 号

令和 3 年 8 月吉日

会員各位

一般社団法人京都府薬剤師会

病院診療所薬剤師部会

部会長 四方 敬介

令和 3 年度 製薬企業等との情報交換会【WEB 開催】ご案内

拝啓

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「令和 3 年度 製薬企業等との情報交換会」を下記のとおり開催することとなりました。

これまで製薬企業・医薬品卸と病院薬剤師との意見交換の場として年 1回開催しておりまし

たが、今回 3 年ぶりにWEBにて開催する運びとなりました。

新型コロナウイルスの感染拡大による病院での活動制限があるなか、製薬企業・医薬品卸と

病院薬剤師との貴重な情報交換の場となりますので、是非ご出席を賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。                               敬具

記

Ⅰ. 日 時 令和 3 年 10 月 15 日（金）18：30 – 20：30

Ⅱ.  配 信 Zoom ミーティングにて WEB 開催  事前申込制・参加費無料

Ⅲ. 対象者  賛助会員 MR 及び MS（府内担当）・

薬剤部門責任者・ＤＩ業務に従事されている方や興味のある方

Ⅳ. 次 第

座長：京都大学医学部附属病院 副薬剤部長 深津 祥央

（病院診療所薬剤師部会 副部会長）

1．特別講演 18:30-19:30

「病院薬剤師の未来と製薬企業のかかわり」（仮）

慶應義塾大学 名誉教授 望月 眞弓 先生

2．活動報告 19:30-20:00

   「病院薬剤師がつなぐ薬物療法の未来～京都府病院薬剤師会の活動～」

京都府立医科大学附属病院 薬剤部長 四方 敬介

（病院診療所薬剤師部会 部会長）

3．情報交換 20:00-20:30

４．閉会の辞  京都第二赤十字病院 薬剤部長 友金 幹視

（病院診療所薬剤師部会 副部会長）

令和 3 年度 製薬企業等との情報交換会【10 月 15日 ＷＥＢ開催】

事前申込・視聴注意事項について

事前申込方法

参加申込Zoom URL・QRコードから申込フォームに必要事項のご登録をお願い

いたします。

登録事項【氏名・アドレス・連絡用TEL・貴社名または病院名・役職名】

登録後、約1週間程度でZoom視聴用URLを登録アドレスへ送付いたします。

申込期限 10 月 11 日

参加申込 Zoom URL (クリック)

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZUlf-qvqzkuGtCUomQagmqRVpEAbcIGXNAI

参加申込 QR コード

視聴について

配信はZoomミーティングにて開催いたします。

タブレットやスマートフォンからご視聴いただく場合、お使いの機器にZoomをインストー

ルされていない方は、下記QRコードより、あらかじめZoomのインストールをお願いいた

します。

パソコンの場合 こちら  ⇨ https://zoom.us/download

 Zoomインストール用QRコード

1．ネット環境やWIFIの安定した環境下で視聴してください。

2．使用されるパソコン等の機器及びインターネット環境は受講者自身にてご用意いただき、

  利用時の通信料は受講者ご自身の負担となります。

3．講演内容の録画・録音・撮影および資料の二次利用は禁止です。

担当：京都府薬剤師会 事務局 長谷川 TEL：075-551-0376

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZUlf-qvqzkuGtCUomQagmqRVpEAbcIGXNAI
https://zoom.us/download